przedłoży Radzie i opublikuje w sposób określony               
w ustawie sprawozdanie z realizacji programu. 

Rozdział 11. 
Wysokość środków zaplanowanych na realizację programu 

§ 11. Wysokość środków zaplanowanych na realizację programu określa się na kwotę: 73.448,40 zł 
(siedemdziesiąt trzy tysiące czterysta czterdzieści osiem złotych 40/100). 

Rozdział 12. 
Sposób oceny realizacji programu 

§ 12. 1. Monitorowanie współpracy Powiatu z podmiotami programu w szczególności może się  odbywać 
np. poprzez: 

1) pozyskiwanie opinii podmiotów programu o przebiegu i efektach współpracy,